[bookmark: _GoBack]                                                                             Директору МУП «СтерлитамакВодоКанал»
                                                                             Рахматуллину Р.А.
                                                                             От собственника жилого дома:
                                                                             _____________________________________
                                                                             По адресу:
                                                                              _____________________________________
                                                                             Телефон для связи:
                                                                              _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас снять начисления по Водоразборной колонке
Причина: ______________________________________________________
В случае демонтажа Водоразборной колонки________________________ претензий иметь не будем.

________/___________________________/                               «_____»__________________20______г.
Подпись           Ф.И.О.Расшифровка